
INSTANYL® (FENTANYL CITRÁT) vícedávkový nosní sprej

KARTA PRO POČÍTÁNÍ DÁVEK

S kartou pro počítání dávek budete vědět, kdy vám přípravek Instanyl® dochází,
takže můžete požádat svého lékaře o nový předpis.

Tato karta pro počítání dávek vám pomůže sledovat, kolik dávek užijete. Pokud nemůžete použít kartu pro počítání dávek,
ujistěte se, že máte další písemný záznam o vašem použi� přípravku Instanyl®. V případě potřeby požádejte o pomoc někoho
z přátel nebo pečovatele. Pokud si nejste jis�, zda si dokážete vést záznamy sami, informujte o tom svého lékaře, lékárníka
nebo jinou osobu, která o vás pečuje. Mohou vám pomoci najít způsob, jak použité dávky přípravku Instanyl® sledovat. 

Karta pro počítání dávek se dodává spolu s nosním sprejem Instanyl®. Kartu pro počítání dávek naleznete v této příručce
nebo na vyžádaní na adrese: Takeda Pharmaceu�cals Czech Republic s.r.o., Škrétova 12/490, 120 00 Praha 2 – Vinohrady,
Česká republika, Tel: + 420 731 620 870 ;Email: info-cz@takeda.com. Pokud vám karta pro počítání dávek chybí, požádejte
o ni svého lékaře nebo lékárníka.

Je důležité, abyste měli přehled o tom, kolik dávek přípravku Instanyl® užíváte:

Není bezpečné používat přípravek Instanyl® pro léčbu více než 4 epizod
průlomové boles� během 24 hodin.



Jak se karta pro počítání
dávek používá? 

Příklad:

Datum
a čas

1. Na obalu vícedávkového nosního spreje
Instanyl® zkontrolujte, kolik dávek lahvička 
obsahuje.

Počet dávek může být 10, 20 nebo 40
a tato informace je uvedena na krabičce
a na š�tku na lahvičce (viz obrázek vpravo).

2. Na kartě pro počítání dávek najděte 
odpovídající počet dávek a toto číslo 
zakroužkujte.

Pokud máte předepsáno balení
s obsahem 20 dávek, najděte na
kartě číslo 20 a zakroužkujte ho. 

3. Po každém uži� dávky přípravku
(jeden vstřik) zaznamenejte
do tabulky datum a čas podání.

Poznámka: Jakmile se přiblížíte 
zakroužkovanému počtu dávek,
můžete požádat svého lékaře
o předepsání nového balení přípravku. 

4. S každým novým předepsaným balením 
přípravku použijte k zapisování novou
kartu pro počítání dávek.

Datum
a čas

Datum
a čas

Datum
a čas

4. dubna
2013
15:24

10. dubna
13:15

10. dubna
13:40

12. dubna
23:08

16. dubna
23:00

Zavolejte
lékaøi

Pokud vaše
balení obsahuje

,10 dávek
tak zakroužkujte
toto pole.

Pokud vaše
balení obsahuje

,20 dávek
tak zakroužkujte
toto pole.

Pokud vaše
balení obsahuje

,30 dávek
tak zakroužkujte
toto pole.

Pokud vaše
balení obsahuje

,40 dávek
tak zakroužkujte
toto pole.

Datum
a čas

Datum
a čas

Datum
a čas

Datum
a čas

Pokud
vaše balení 
obsahuje

, tak10 dávek
zakroužkujte
toto pole.

Pokud
vaše balení 
obsahuje

, tak20 dávek
zakroužkujte
toto pole.

Pokud
vaše balení 
obsahuje

, tak30 dávek
zakroužkujte
toto pole.

Pokud
vaše balení 
obsahuje

, tak40 dávek
zakroužkujte
toto pole.



Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.
�krétova 490/12, 120 00 Praha 2, Czech Republic

Verze:1
Schváleno SÚKL:Leden 2022


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

